
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση της υπ9 αρ. 104/2022 απόφασης του Πε-

ριφερειακού Συμβουλίου Πελοποννήσου, που 

αφορά τη μερική τροποποίηση του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Πελο-

ποννήσου.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας καθ9 υπέρβα-

ση του υποχρεωτικού ωραρίου των υπαλλήλων 

της Διεύθυνσης ΚΕΠ του Δήμου Μαλεβιζίου Κρή-

της για το Β9 εξάμηνο έτους 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 109142 (1)

   Έγκριση της υπ’ αρ. 104/2022 απόφασης του Πε-

ριφερειακού Συμβουλίου Πελοποννήσου, που 

αφορά τη μερική τροποποίηση του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Πελο-

ποννήσου. 

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ

ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α9 87) και ιδίως των άρθρων 

3, 174, 241 και 280.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του π.δ. 139/2010 «Οργα-

νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» (Α9 232).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμησης Γρα-

φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-

σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α9 47).

4. Την υπ9 αρ. 34021/25-5-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 435) απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών περί αυτοδίκαιης απαλλα-

γής του Νικόλαου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη από 

τα καθήκοντα του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Δι-

οίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και 

ορισμός Ασκούντος Καθήκοντα Συντονιστή της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 

και Ιονίου.

5. Την υπ9  αρ. 140634/22.6.2017 απόφαση του Συ-

ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Μεταβίβαση δικαιώματος 

υπογραφής 89Με εντολή Συντονιστή89 στον Προϊστάμενο 

της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής Λειτουργίας και στους 

Προϊσταμένους των Υπηρεσιών της Γενικής Δ/νσης Εσω-

τερικής Λειτουργίας, της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε-

λοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» (Β9 2208), όπως 

τροποποιήθηκε με τις υπ9 αρ. 304768/4-12-2017 (Β9 4409) 

και 291101/31.12.2018 (Β9 86) όμοιες αποφάσεις.

6. Τις διατάξεις των άρθρων 84 και 97 του ν. 3528/2007 

«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 

Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ» (Α9 26).

7. Τις διατάξεις των π.δ. 37α/1987, 22/1990 και 50/2001 

που αφορούν τον καθορισμό των προσόντων διορισμού 

σε θέσεις φορέων του δημοσίου τομέα, όπως ισχύουν 

με τις τροποποιήσεις τους.

8. Τις διατάξεις του π.δ. 410/1988 που αφορά το προ-

σωπικό με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 

Δημοσίου των ΟΤΑ και των λοιπών ΝΠΔΔ.

9. Τις διατάξεις του ν. 2190/1994 που αφορά τη σύστα-

ση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και 

ρύθμιση θεμάτων διοίκησης όπως ισχύει με τις τροπο-

ποιήσεις του.

10. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα της Νομο-

θεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 

(π.δ. 63/2005, Α9 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με 

την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α9 133).

11. Τις διατάξεις του ν. 4024/2011 (Α9 226) «Συνταξιο-

δοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, ερ-

γασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 

μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 

2012 - 2015» και ιδίως του άρθρου 10, της παρ. 1 του 

άρθρου 32 και της παρ. 1 του άρθρου 33.

12. Το π.δ. 131/2010 (Α9 224) που αφορά την κατάρτιση 

του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου.

13. Την υπ9 αρ. 44475/14-2-2014 (Β9 475) κοινή από-

φαση των Αναπληρωτών Υπουργών Οικονομικών και 

Εσωτερικών αναφορικά με την έγκριση τροποποίησης 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

29 Ιουλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4066

41475

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.08.01 12:06:31
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£41476 Τεύχος B9 4066/29.07.2022

του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου.

14. Την υπ9 αρ. 502/2016 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) από-
φαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας 
Πελοποννήσου περί τροποποίησης του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου.

15. Την υπ9 αρ. 249700/27.12.2016 (Β9 4345) απόφαση 
του Ασκούντος Καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλά-
δας και Ιονίου με την οποία επικυρώθηκε η ανωτέρω 
(502/2016 - ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) απόφαση του Περιφε-
ρειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Πελοποννήσου.

16. Την υπ9 αρ. 541/2019 απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Πελοποννήσου αναφορικά με τη σύσταση 
στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας Περιφέρειας 
Πελοποννήσου - Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας μίας 
(1) προσωποπαγούς θέσης Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.), ειδικότητας ΠΕ Πληροφορικής.

17. Την υπ9 αρ. 59741/7.5.2020 (Β9 1893) απόφαση του 
Συντονιστή της Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι. με την οποία επικυρώθη-
κε η ανωτέρω (541/2019) απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Περιφέρειας Πελοποννήσου.

18. Την υπ9 αρ. 2816/2017 απόφαση του Συμβουλίου 
της Επικρατείας με την οποία ακυρώθηκαν ορισμένα 
άρθρα του π.δ. 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου» (Α9 224) που αφορούσαν την επιλογή 
διαζευκτικώς υπαλλήλων διαφορετικής κατηγορίας (ΠΕ 
ή ΤΕ) ως Προϊσταμένων σε όλες τις αναφερθείσες οργα-
νικές μονάδες (Δ/νσεις και Τμήματα).

19. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.35.50/2412/οικ. 
21795/18.6.2018 (ΑΔΑ: ΨΤΜΓ465ΧΘΨ-ΣΟΔ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης που αφορά 
«Προβάδισμα κατηγοριών - προϊστάμενοι οργανικών 
μονάδων».

20. Την υπ9 αρ. 248/2020 απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου αναφορικά με την τροποποίηση του ισχύ-
οντος Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέ-
ρειας Πελοποννήσου προκειμένου:

α) να γίνουν βελτιώσεις στις δομές και τη λειτουργία 
της Περιφέρειας με τη δημιουργία νέων Διευθύνσεων, 
Τμημάτων και Γραφείων, καθώς και μεταφορά αρμοδι-
οτήτων από υφιστάμενες οργανικές μονάδες σε άλλες, 
που κρίνονται απαραίτητες για την εύρυθμη λειτουργία 
της Περιφέρειας,

β) να προστεθεί μία (1) θέση δικηγόρου με πάγια έμ-
μισθη εντολή,

γ) να επικαιροποιηθούν στον ΟΕΥ οι θέσεις του προ-
σωπικού (οργανικές, αορίστου χρόνου, προσωποπαγείς) 
καθώς έχουν επέλθει αρκετές μεταβολές από την προ-
ηγούμενη τροποποίηση του ΟΕΥ, λόγω αποχωρήσεων 
προσωπικού, καταργήσεις θέσεων, μετατάξεις μέσω 
κινητικότητας.

21. Την υπ9 αρ. 28/2021 απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Περιφέρειας Πελοποννήσου με την οποία 
τροποποιήθηκε μερικώς η υπ9 αρ. 248/2020 όμοια από-
φασή του και συγκεκριμένα τα άρθρα 38 έως 40 του υπό 
έγκριση ΟΕΥ με τίτλους «Προϊστάμενοι Γενικών Διευ-
θύνσεων», «Προϊστάμενοι Διευθύνσεων» και «Προϊστά-
μενοι Τμημάτων», ώστε αυτά να είναι σύμφωνα με τα 
διαλαμβανόμενα:

α) στην υπ9 αρ. 2816/2017 απόφαση του Συμβουλίου 
της Επικρατείας, 

β) στην υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.35.50/2412/οικ.21795/
18.6.2018 (ΑΔΑ:ΨΤΜΓ465ΧΘΨ-ΣΟΔ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης και

γ) στα αριθμ. 130448/22.9.2020 και 210792/23.11.2020 
έγγραφα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή-
σου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

22. Την υπ9 αρ. 36275/8.4.2021 (Β9 1619) απόφαση του 
Συντονιστή της Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι. με την οποία εγκρίθηκε 
η αριθμ. 248/2020 απόφαση του Περιφερειακού Συμ-
βουλίου Περιφέρειας Πελοποννήσου όπως τροποποι-
ήθηκε μερικώς με την υπ9 αρ. 28/2021 όμοια απόφασή 
του, αναφορικά με την τροποποίηση του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου.

23. Την υπ9 αρ. 90/2021 απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Περιφέρειας Πελοποννήσου επαναδιατυπώ-
θηκε εξ αρχής ο ισχύων Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρε-
σίας της Περιφέρειας (Β9 1619) ώστε να συμπεριληφθούν 
σ9 αυτόν οι τροποποιήσεις - διορθώσεις - παραλείψεις 
που διαπιστώθηκαν στα άρθρα 13, 38, 39 και 40 αυτού.

24. Την υπ9 αρ. 109829/28.7.2021 (Β9 3833) απόφαση 
του Συντονιστή της Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι. με την οποία εγκρί-
θηκε η ανωτέρω αριθμ. 90/2021 απόφαση του Περιφε-
ρειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Πελοποννήσου.

25. Το υπ9 αρ. 4/2022 Πρακτικό της Εκτελεστικής Επι-
τροπής της Περιφέρειας Πελοποννήσου αναφορικά με 
την υποβολή πρότασης μερικής τροποποίησης του ισχύ-
οντος ΟΕΥ της Περιφέρειας Πελοποννήσου και ειδικότε-
ρα των άρθρων 35, 37 παρ. Α και Γ και 40.

26. Την υπ9 αρ. 104/2022 απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Περιφέρειας Πελοποννήσου αναφορικά με 
τη μερική τροποποίηση του ισχύοντος Ο.Ε.Υ. της Περι-
φέρειας και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 35 «Διάκριση θέσεων και κατηγορίες» 
προκειμένου να συμπεριληφθεί και η κατηγορία του Ει-
δικού Επιστημονικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και το εν λόγω 
άρθρο να αναδιατυπωθεί εξ αρχής,

β) της παραγράφου Α «ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΟΡ-
ΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ)» του άρθρου 37 και την κατάργηση 
της με αύξοντα αριθμό 6 οργανικής θέσης κατηγορίας 
Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ Θεατρικών 
Σπουδών, η οποία δεν κρίνεται απαραίτητη,

γ) της παραγράφου Γ «ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ)» του άρθρου 
37 και τη σύσταση μίας (1) νέας οργανικής θέσης Ιδιω-
τικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Ειδικού Επιστημονικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) ειδικότητας Νομικών που κρίνεται 
επωφελής για την υπηρεσία,

δ) του άρθρου 40 «Προϊστάμενοι Τμημάτων» και ει-
δικότερα του εδαφίου που αφορά το Αυτοτελές Τμήμα 
της Νομικής Υπηρεσίας προκειμένου να συμπεριληφθεί 
και η κατηγορία του Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) και το εν λόγω άρθρο να αναδιατυπωθεί εξ αρχής.

27. Την υπ9 αρ. 28/15.6.2022 σύμφωνη γνώμη του Συλ-
λόγου Υπαλλήλων Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας.

28. Το γεγονός ότι από την προτεινόμενη τροποποίηση 
όπως αναγράφεται στην ανωτέρω (104/2022) απόφαση 
του Περιφερειακού Συμβουλίου δεν προκαλείται επιπλέ-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 41477Τεύχος B9 4066/29.07.2022

ον δαπάνη στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Πελο-

ποννήσου τόσο για το έτος 2022 όσο και για τα επόμενα 

έτη, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ9 αρ. 104/2022 απόφαση του Περι-

φερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Πελοποννήσου που 

αφορά τη μερική τροποποίηση του ισχύοντος ΟΕΥ της 

Περιφέρειας Πελοποννήσου (Β9 3833/2021) και ειδικό-

τερα των άρθρων 35, 37 παρ. Α και Γ και 40 ως κάτωθι:

1. Το άρθρο 35 αναδιατυπώνεται ως εξής:

«Άρθρο 35

Διάκριση θέσεων και κατηγορίες

Οι θέσεις των μονίμων υπαλλήλων της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου διακρίνονται στις εξής κατηγορίες:

α) Ειδικό Επιστημονικό Προσωπικό (ΕΕΠ) 

β) Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ)

γ) Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (TE))

δ) Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ) 

ε) Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης (ΥΕ)»

2. Στην παρ. Α «ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕ-

ΣΕΙΣ)» του άρθρου 37 καταργείται η με αύξοντα αριθμό 

6 οργανική θέση Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης κλάδου 

ΠΕ Θεατρικών Σπουδών.

3. Στην παρ. Γ «ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟ-

ΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ)» του άρθρου 37 

συστήνεται μία (1) νέα οργανική θέση Ιδιωτικού Δικαίου 

Αορίστου Χρόνου Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) ειδικότητας Νομικών.

4. Το άρθρο 40 «Προϊστάμενοι Τμημάτων» και ειδικό-
τερα το εδάφιο που αφορά τη Νομική Υπηρεσία αναδι-
ατυπώνεται ως εξής:

«

Νομική Υπηρεσία 
(τμήμα) Χωρίς 
προβάδισμα

Στη Νομική Υπηρεσία 
προΐσταται υπάλληλος 

κατηγορίας ΕΕΠ 
ειδικότητας Νομικών, 

ΠΕ κλάδου Διοικητικού - 
Οικονομικού με πτυχίο 

Νομικής.

» 
5. Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα-

λείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
της Περιφέρειας Πελοποννήσου τόσο για το έτος 2022 
όσο και για τα επόμενα έτη.

6. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ9 αρ. 109829/28.7.2021
(Β9 3833) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 21 Ιουλίου 2022

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

Αριθμ. απόφ. 953 (2)

    Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου των υπαλλήλων της Διεύ-

θυνσης ΚΕΠ του Δήμου Μαλεβιζίου Κρήτης για το Β’ εξάμηνο έτους 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α9 87).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών 

και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α9 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α9 176) όπως τροποποιήθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 102 του ν. 4461/2017 (Α9 38), σύμφωνα 

με το οποίο η καθιέρωση με αποζημίωση εργασίας καθ9 υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου των υπαλλήλων, 

επιτρέπεται μόνο για την αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών και η υπερωριακή 

απασχόληση του προσωπικού εγκρίνεται με απόφαση του αρμοδίου οργάνου του Δήμου.

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 παροχή οδηγιών του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους για την εφαρ-

μογή των διατάξεων του κεφ. Β9 του ν. 4354/2015.

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.70Α/39/12376 «Καθορισμός ωρών λειτουργίας των Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών 

(Κ.Ε.Π.).» όπως δημοσιεύθηκε στο Β9 2726/2020.

6. Την υπ9 αρ. 419/2022 (ΑΔΑ: 6ΧΓΔΩΛΣ-0ΒΘ) απόφαση Δημάρχου Μαλεβιζίου περί ανανέωσης θητείας Αντιδη-

μάρχων και Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων με θητεία από 05-04-2022 έως 04-04-2023.

7. Την υπ9 αρ. 8642/11-7-2022 βεβαίωση Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί πρόβλεψης πιστώσεων στον προ-

ϋπολογισμό οικονομικού έτους 2022.

8. Το υπ9 αρ. 2621/2-3-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης ΚΕΠ περί έγκρισης υπερωριών απογευματινής υπερωριακής 

απασχόλησης.

9. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στη Διεύθυνση ΚΕΠ και τις υπηρεσιακές ανάγκες, αποφασίζουμε:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£41478 Τεύχος B9 4066/29.07.2022

Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία καθ9 υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου της Διεύθυνσης ΚΕΠ για το Β9 
εξάμηνο έτους 2022 ως εξής:

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. 

ΕΚΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 6 1 120

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ
4 3 360

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ
1 1 120

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 14 2 240

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ
1 1 120

ΣΥΝΟΛΟ 33 8 1080

Η δαπάνη για την παραπάνω απασχόληση θα βαρύνει τον Κ.Α. προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 
2022, 70.6012.0002 ποσό 4.000 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Γάζι, 12 Ιουλίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΠΟΚΕΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02040662907220004*


